
UCHWAŁA NR XXIV.277.2013
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego w ramach 
Resortowego Programu dofinansowania standardów placówek wsparcia 
dziennego w 2013 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t.) oraz art. 8 ust. 3, art. 18 ust. 2 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 135 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne polegające na remoncie, adaptacji 
prowadzonej przez Centrum Kultury Sportu i Rekreacji placówki wsparcia dziennego 
w formie świetlicy oraz zakupie do niej wyposażenia w ramach Resortowego 
Programu dofinansowania standardów placówek wsparcia dziennego w 2013 r.
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane przez Ministerstwo 
Pracy                  i Polityki Społecznej.

§ 2

• Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury 
Sportu                i Rekreacji w Tłuszczu w terminie od dnia 15.08.2013 r. do dnia 
20.10.2013 r.
• • • • Wartość zadania wynosi 79 443,00 zł (w tym wkład własny gminy: 4.535,00 zł).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



2


